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KARIN SLAUGHTER er en af verdens mest
populære forfattere. Hun har skrevet flere end
20 romaner, der toppede Sunday Times’
bestsellerliste på udgivelsesdagen, inklusiv
den Edgar-nominerede Hævntørst (2014) og
de selvstændige romaner Den gode datter
(2017) og De smukkeste (2016). Slaughters
bøger er udkommet i 120 lande og har solgt i
over 40 millioner eksemplarer. Hendes roman
Brudstykker debuterede som #1 på Netflix i
2022. Thrillerserien Will Trent er en tv- og
streamingsensation, og flere projekter for film
og TV er undervejs.
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Popmusikken har Taylor Swift, krimigenren har Karin 
Slaughter. I over to årtier har hun domineret krimigenren, 
og næsten lige så længe har læserne kunnet følge 
politiefterforskeren Will Trent og senere også hans 
forlovede, lægen Sara Linton.

12. september er der atter godt nyt til danske Will Trent-
fans, for dér udkommer den seneste Will Trent-bog, Hvorfor 
vi løj, og bogen byder Slaughter-fans på et ægte klassisk 
locked room mystery.

Sara Linton og Will Trent er nygifte, og den afsides 
liggende McAlpine Lodge virker som det perfekte sted til 
en romantisk bryllupsrejse, hvor de kan trække stikket og 
nyde noget alenetid ... indtil et skrig flænser natten, og den 
unge hotelbestyrer Mercy McAlpine bliver fundet død.

En voldsom storm har oversvømmet den eneste vej væk fra 
hotellet, så morderen skal findes blandt dem, der opholder 
sig på hotellet. Will og Sara går i gang med at undersøge 
McAlpinefamilien og den andre gæster, men de opdager 
snart, at stort set alle på bjerget lyver - om deres fortid, for 
deres familier og for dem selv.

De normale regler bliver hurtigt sat ud af kraft på McAlpine 
Lodge, og Will og Sara må se sig over skuldrene hver 
eneste sekund. Når morderen at slå til igen, eller når det 
nygifte par at opklare det komplicerede spind af løgne? 

ET GERNINGSSTED. INGEN UDVEJ.
HVEM ER MORDEREN?

Hvorfor vi løj
Karin Slaughter
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